РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ХАКАСИЯ

	РОССИЯ  ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС  РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС  АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.03.2020

с.Аскиз

                                № 261-п

Об отмене постановлений Администрации
 Аскизского района Республики Хакасия
 от 03.02.2020 № 61-п, от 16.03.2020 № 198-п

В связи с принятием постановления Главного Государственного санитарного врача по Республике Хакасия от 17.03.2020 № 04 «О мероприятиях по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (СОVID-19) на территории Республики Хакасия», руководствуясь   ст. ст.34,  35 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005 года, Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Отменить постановления Администрации Аскизского района Республики Хакасия:
 от  03.02.2020 №  61-п «О проведении  встреч главы Аскизского района Республики Хакасия с жителями поселений на территории Аскизского района»;
 от 16.03.2020 № 198-п «О внесении изменений в постановление Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 03.02.2020 № 61-п «  О проведении  встреч главы Аскизского района Республики Хакасия с жителями поселений на территории Аскизского района».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Аскизский труженик» и разместить на сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Глава Администрации                                                                              А.В.Челтыгмашев